お客様へのお知らせとお願い

東証・大証一部上場企業 お客様へ重要なお知らせ

お客様各位

 平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 このたび、弊社が販売いたしました男児フォーマルスーツ（品番08T-MLD145）において
付属しておりましたハンガーにて、ボトムを挟んでいるクリップ部分のバネの強度不足により、
プラスティック製のバネが破損し、バネの破片が飛散する恐れがあるものが発生いたしました。

　当該商品をお買い上げいただきましたお客様には、誠にお手数ではございますが、
ハンガーよりズボンを外される際には、破損の可能性があるため、クリップ部分を布で覆う等
安全に十分配慮していただいたうえで取り外しを行っていただきますようお願い申し上げます。

　また、ハンガーに関しましては繰返しの使用はお止め頂き、処分していただきますよう
お願い申し上げます。

　なお、当該商品をお買い上げいただき、今後ハンガーが必要とされるお客様につきましては、
お手数をお掛けしますが該当のハンガーを下記届け先まで送料着払いにて送付くださいますよう
お願い申し上げます。

　後日、安全性の確認されたハンガーを送付させていただきます。

【送付先】

〒541-0053
大阪市中央区本町２丁目５番７号（丸紅ビル）

丸紅ファッションリンク株式会社　ハンガー回収係

TEL：06-6261-8857

お客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。
今後、再発防止に向けて、より一層の検査体制の強化に努めてまいりますので、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【該当商品】 【該当商品付属のハンガー】【ハンガークリップ部分】

商品名：　男児フォーマルスーツ
品番　：　　08T-MLD145
サイズ：　　95.100.110.120cm
価格：    4998円（10/13～は3999円）
販売期間:　平成20年8月～10月